

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS TRUNOJOYO MADURA FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU BUDAYA

Jl. Raya Telang, PO.Box. 2 Kamal, Bangkalan – Madura Telp: (031) 3011146, Fax. (031) 3011506
Laman: www.trunojoyo.ac.id

SURAT KETERANGAN Nomor: B/1804/UN46.3.5/JM.01.00/2021

Yang bertanda tangan di bawah ini menerangkan bahwa Program Studi Ilmu Komunikasi Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Budaya Universitas Trunojoyo Madura didirikan berdasarkan Keputusan Dirjen Dikti Nomor: 2002/D/T/2005 pada tanggal 15 Juni 2005 dan berdasarkan Keputusan BAN-PT Nomor: 001/BAN-PT/Ak-XVI/S1/V/2011 tanggal 6 Mei 2011, Program Studi Ilmu Komunikasi Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Budaya Universitas Trunojoyo Madura telah mendapat status terakreditasi (C).

Dengan demikian dinyatakan bahwa lulusan Program Studi Ilmu Komunikasi yaitu sebelum tahun 2011 sampai dengan terbitnya Keputusan BAN-PT dimaksud, Program Studi Ilmu Komunikasi sedang memproses akreditasi (terlampir).

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk digunakan sebagaimana mestinya.

6 Juli 2021

kim, S.Sos., M.Si.

9740622 200801 1 007

